

**DME Cloud ApS**

**Porschevej 3, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 35 39 81 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2017.

---

**Bent Juul Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DME Cloud ApS  
Porschevej 3, 1.  
7100 Vejle

Telefon: 76 40 83 88

Telefax: 76 40 83 85

CVR-nr.: 35 39 81 39

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bent Juul Jørgensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Danske Maskinstationer & Entreprenør  
Porschevej 3, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er lagring og opsamling af data med henblik på videresalg til optimering i Landbrugs- og maskinstationsdrift samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.981 kr. mod -7.346 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.550</b>	<b>-14.799</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.251	5.403
Andre finansielle indtægter	72	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.247</b>	<b>-9.565</b>
2 Skat af årets resultat	2.266	2.219
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.981</b>	<b>-7.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.981	-7.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.981</b>	<b>-7.346</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.661	95.448
Andre tilgodehavender	<u>572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.233</u>	<u>95.448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.233</u></b>	<b><u>95.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.233</u></b>	<b><u>95.448</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-15.327	-7.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.673</u></b>	<b><u>72.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Selskabsskat	5.560	7.826
Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.560</u>	<u>22.794</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.560</u></b>	<b><u>22.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.233</u></b>	<b><u>95.448</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20	170
	<b>20</b>	<b>170</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.266	7.826
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.045
	<b>-2.266</b>	<b>-2.219</b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-7.346	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.981	-7.346
	<b>-15.327</b>	<b>-7.346</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LDM Kontrolinstans ApS, CVR-nr. 32 47 17 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.